## DEPARTEMEN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN MALANG

## KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN MALANG NOMOR: 0202/KEP/PT28.H/C/98

### TENTANG

PENGANGKATAN WAKIL KEPALA DAN KETUA KELOMPOK PUSTAKAWAN DI LINGKUNGAN UPT PERPUSTAKAAN IKIP MALANG

# REKTOR INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN MALANG

Membaca

: Surat dari Kepala UPT Perpustakaan IKIP MALANG Nomor 154/PT28.H16/C/98 tanggal 12 Mei 1998 tentang usul pengangkatan Pejabat di lingkungan UPT Perpustakaan.

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Keputusan Rektor IKIP MALANG Nomor: 0077/Kep/PT28.-H/C/98 tanggal 27 Pebruari 1998 tentang Unsur Organisasi, Jabaran Aliran Kerja dan Pengangkatan Pejabat Di Lingkungan UPT Perpustakaan IKIP MALANG;
  - b. bahwa berdasarkan Keputusan Rektor IKIP MALANG Nomor: 0122/KEP/PT28. H/C/1998 tanggal 27 April 1998 telah ditetapkan peraturan pelaksanaan pemilihan Calon Kepala, Wakil Kepala Perpustakaan dan Ketua Kelompok Pustakawan di lingkungan UPT Perpustakaan IKIP MALANG;
  - c. bahwa sesuai butir a dan b telah terpilih Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada lajur 2 lampiran Keputusan ini dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai pejabat di lingkungan UPT Perpustakaan IKIP MALANG.
  - d. bahwa sebagai tindak lanjut dari butir a, b dan c, perlu diterbitkan Keputusan Rektor tentang Pengangkatan Wakil Kepala, Ketua Kelompok Pustakawan di lingkungan IKIP MALANG.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian; 2. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1989 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 1975 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil;
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1990 tentang Pendidikan Tinggi 5. Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 1994 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Negeri Sipil;
  - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1994 tentang Pengangkatan
  - dalam Jabatan Struktural; 7. Keputusan Presiden Nomor 9 Tahun 1985 tentang Jabatan Struktural;
  - 8. Keputusan Presiden Nomor 1/M Tahun 1995 tentang Pengangkatan Rektor IKIP MALANG:
- 9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan:
  - a. Nomor 032/P/1984 tentang Pemberian Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian kepada Pejabat Tertentu di di Lingkungan Depdikbud;
  - b. Nomor 0465/0/1992 tentang Statuta IKIP MALANG;
  - c. Nomor 0163/0/1995 tentang Organisasi dan Tata Kerja IKIP MALANG.

- Memperhatikan : 1. Surat Edaran Kepala Badan Administrasi Kepegawaian Negala : Nomor 12/SE/1975 tanggal 14 Oktober 1975 tenteng Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhetian Pegawai Negeri Sipil;
  - 2. Keputusan Rektor IKIP MALANG Nomor 0245/KEP/PT28.H/C/95 tentang Kriteria Pengangkatan Jabatan Stuktural Karier bagi Kepala Bagian dan Kepala Sub Bagian di lingkungan IKIP MALANG;
  - 3. Keputusan Rapat Panitia Pertimbangan UPT Perpustakaan IKIP MALANG tangal 6 Mei 1998 tentang Calon Wakil Kepala UPT Perpustakaan dan Calon para Ketua Kelompok Pustakawan.

# MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama : Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya sebagaimana tersebut pada lajur 2 dalam jabatan sebagai tersebut pada lajur 5 dari daftar lampiran Keputusan ini, dan diberikan tunjangan jabatan setiap bulan, dibebankan pada dana dari unit kerja yang bersangkutan sesuai dengan SK. Rektor Nomor 0376/KEP/PT28.H/C/97.

Kedua

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ketiga

: Asli Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Malang Pada tanggal 1 Juni 1998

Rektor,

NIP 130517570

TEMBUSAN disampaikan kepada Yth. :

1. Para Pembantu Rektor:

Para Dekan/Direktur PPS;

3. Para Ketua Lembaga;

4. Para Kepala Biro;

5. Para Kepala UPT;

6. Para Kepala Bagian;

 Para yang bersangkutan IKIP MALANG.

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR IKIP MALANG

NOMOR : 0202/KEP/PT28.H/C/98 TANGGAL : 1 JUNI 1998

No.	NAMA/NIP	TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR	PANGKAT/ GOLONGAN RUANG	DIANGKAT DALAM JABATAN
1	2	3	4	5
1.	Drs. Darmono, M.Si NIP 131417215	Blitar, 09-03-1959	Penata, III/c	Wakil Kepala UPT Perpustakaan
2.	Drs. Nurhakim NIP 131757303	Sidoarjo, 20-12-1960	Penata Muda Tk.I, III/b	Ketua Kelompok Pustakawan Bagian Pembinaan dan Perawatan Koleksi
3.	Drs. M. Asrukin, M.Si NIP 130905107	Pati, 28-02-1958	Penata Muda, III/a	Ketua Kelompok Pustakawan Bagian Pengolahan
4.	Dra. Suharti, S.I.P NIP 131568356	Malang, 08-04-1957	Penata Tk.I, III/d	Ketua Kelompok Pustakawan Bagian Sirkulasi
5.	I Ketut Widiasa, S.Pd NIP 130681992	Singaraja, 19-03-1954	Penata Muda Tk.I, III/b	Ketua Kelompok Pustakawan Bagian Referensi
6.	Drs. Andoyo, S.I.P NIP 131753511	Banyuwangi, 21-09-1963	Penata Tk.I, III/d	Ketua Kelompok Pustakawan Bagian Serial dan Infor- masi Koleksi

Rektor,

REKTORS. H. NURIL HUDA, M.A. NIP 130517570